九、募集资金净额（扣除发行费用）

本次发行募集资金净额为1,041,490,250.00元。

十、会计师事务所的验资情况

根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年5月27日出具的《验资报告》（XYZH/2016NJA10167），截

至2016年5月27日止，国信证券已收到广发基金管理有限公司、翁仁源、天弘基金管理有限公司、前海股权投资基金

（有限合伙）、深圳市创新资本投资有限公司、第一创业证券股份有限公司、天治基金管理有限公司、银河基金管理有

限公司8家特定投资者缴存的认购资金共计壹拾亿陆仟柒佰伍拾万元整（￥1,067,500,000.00）,均已全部缴存于国信证

券在中国工商银行股份有限公司深圳深港支行开设的账户。

根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年5月30日出具的《验资报告》（XYZH/2016NJA10168），截

至2016年5月30日止，公司已收到广发基金管理有限公司、翁仁源、天弘基金管理有限公司、前海股权投资基金（有限

合伙）、深圳市创新资本投资有限公司、第一创业证券股份有限公司、天治基金管理有限公司、银河基金管理有限公司

以现金缴纳的新增注册资本合计人民币76,250,000.00元。公司申请增加注册资本人民币76,250,000.00元，变更后的注册

[...]

2016年5月25日，主承销商将初步发行结果向证监会报备，并向获配投资者发送《缴款通知书》。

2016年5月27日，获配对象根据《缴款通知书》进行缴款。

2、验资情况

根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年5月27日出具的《验资报告》（XYZH/2016NJA10167），截

至2016年5月27日止，国信证券已收到广发基金管理有限公司、翁仁源、天弘基金管理有限公司、前海股权投资基金（有

限合伙）、深圳市创新资本投资有限公司、第一创业证券股份有限公司、天治基金管理有限公司、银河基金管理有限公

司8家特定投资者缴存的认购资金共计壹拾亿陆仟柒佰伍拾万元整（￥1,067,500,000.00）,均已全部缴存于国信证券在

中国工商银行股份有限公司深圳深港支行开设的账户

根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年5月30日出具的《验资报告》（XYZH/2016NJA10168），截

至2016年5月30日止，公司已收到广发基金管理有限公司、翁仁源、天弘基金管理有限公司、前海股权投资基金（有限合

伙）、深圳市创新资本投资有限公司、第一创业证券股份有限公司、天治基金管理有限公司、银河基金管理有限公司以

现金缴纳的新增注册资本合计人民币76,250,000.00元。公司申请增加注册资本人民币76,250,000.00元，变更后的注册资